podpisu smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat kompletní dílo včetně všech dokladů nejpozději do 3 měsíců 

od předání staveniště objednatelem. 

Článek V. 

CENA ZA DÍLO 

1. Cena za dílo se sjednává ve výši: 

2 864 535,57 Kč (slovy:  dva miliony osm set šedesát čtyři tisíc pět set třicet pět korun českých) bez 

DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.  

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena nejvýše 

přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla